
謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し
上げます。さてこの度、学術講演会を開催させて頂く運びとなりました。つきましては、ご多忙中のところ誠に恐縮に
ではございますが、何卒ご出席賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

小豆郡医師会学術講演会(案)

日時

会場

・己

令和 3年8月3 1日(火) 18:45~20:30

イマージュセンタ
小豆島町池田 2124 TEL 0879-75-0600

【情報提供】 18:45~19:00

「糖尿病治療薬グラクティブ錠12.5mg

【特別講演】 19:00~20:30

座長.医療法人社団宝樹会小豆島病院精神科副院長大城智睦先生

尿病とき知症について
"こ.
司一■

^

香川大学医学部精神神経医学講座

教授中村祐先生

ご芳名

31日(火)>

ご欠席

^^

●当講演会は会場とWebツールを利用したオンライン形式のハイづりツド方式で開催いたします。
●会は密を避けるため、人数制限を行うことがあります。(予定人数が多くなる合、来場をお断りすることがあります。)
●本会参加用URL等アクセス報や注事項は参加登録完了後にご案内いたします。
●会内の転送や開示、会の録画・録音・影等はお控えいただきますようお願い申し上げます。
●本会は医従事者向けの内容になりますため、ご視聴環についてご配下さいますようおい申し上げます。

. 25mg ・ 50mg ・ 10o m目について」
小野薬品工業株式会社

Webにて視聴ご希望の際は「ご施設名・氏名」を記の上、下記アドレスヘメールを送付願います。

※Web視でのご登録手 小野薬品工業(株)滝口正孝 takiguchi@ono.CO.jp
【お申込み期限8月7日(金)17'0の 申L込み完了後、開催URLを前日A則までにご連絡いたします。

当日はURLからピ設・お名前(フルネーム)を入力いただき入室ください。

(芳名録として利用いたしいます。)※本講演は下記の単位を申請中です。

・日本医師会生涯教育指定講座1.5単位に認定されております。(カリキュラムコード:29)

・日本薬剤師会研修センター制度1単位(選択)

・香川県病院薬剤師会生涯研修制度1単位(各自申請)

・日病薬病院薬学認定薬剤師制度1単位(選択性)

※当日は軽食を準備させて頂いております。

^^^^^^^^

共催

医療機関名

小豆郡医師会/小豆郡薬剤師会/香川県病院薬剤師会

小豆島病院認知症疾患医療センター/小野薬品工業株式会社

小豆郡医師会学術講演会

ご出席(会場来場

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

く令和3年8月

・ web 参カロ)

二

●
■

■
■


